
ZARZĄDZENIE NR 274/2023 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., poz. 984) 
w zwiazku z art. 10 ust. 1 ustawy z 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1730) zarządzam: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący Joanna Florkowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2. Członkowie: 

1) Honorata Klupp - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Ponętowie Górnym 
Drugim 

2) Sławomira Kurpik - przedstawiciel Kuratora Oświaty, Delegatury w Koninie 
3) Bożena Staszak - ekspert 
4) Agnieszka Celm-Ziółkowska - ekspert 

§ 2.  

Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego Pani Anny Zając nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Ponętowie Górnym Drugim 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




